
Třímístná pohovka BELIZE III s relaxační funkcí

» Křesla » Relaxační

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:35
1/2

Kód produktu A400-572 

Třímístná pohovka A400 BELIZE III je ideální volbou pro ty,
kteří chtějí spojit moderní styl s nejvyšší úrovní pohodlí.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,00 ks



Třímístná pohovka BELIZE III s relaxační funkcí

» Křesla » Relaxační

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:35
2/2

Popis
Pohovka A400 Belize III

Pohovka je vyrobena v elegantní béžové nebo
antracitové barvě a dokonale zapadne do jakéhokoli
interiéru, od moderních minimalistických stylů až po
klasičtější prostory.

Látka Aston je měkká, trvanlivá a odolná vůči
každodennímu opotřebení, takže pohovka Belize III je
vynikající investicí na dlouhá léta.

Klíčové vlastnosti pohovky Belize III:

Třímístné provedení - poskytuje dostatek prostoru pro
celou rodinu.

Funkce Relax na krajních sedadlech - praktický
mechanismus, který umožňuje rozložit opěradlo a
opěrku nohou pro dokonalou polohu k odpočinku.
Moderní, univerzální design - béžové provedení dodává
interiéru teplo a eleganci.

Vysoce kvalitní materiály - odolná potahová látka
zajišťuje dlouhou životnost nábytku a pohodlí
při používání.

Ergonomické opěradlo a sedák - správně tvarované pro
oporu zad a pohodlí.

Pohovka Belize III není jen kusem nábytku, ale
především prostorem, kde můžete relaxovat a
odpočívat.
Sedací souprava s relaxační funkcí je ideální pro ty, kteří
si chtějí dopřát luxusní odpočinek i doma.
Vylepšete svůj obývací pokoj kusem nábytku, který
poskytne pohodlí vám i vašim blízkým a zároveň
dodá interiéru eleganci a styl.

Parametry
Výška 105 
Šířka 181 
Hloubka 90 


